

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Curia Management ApS

**Vestre Allé 7
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6 / 3 2020

Michael Refstrup

Dirigent

Penneo dokumentnøgle: 66KPA-1DF2B-7F5IA-P8MKK-7PI47-3KH2

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 73 72 77 15



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curia Management ApS Vestre Allé 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 73 72 77 15 Stiftet: 24. maj 1984 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Reffstrup, formand Torben Abildgaard Hansen
Direktion	Torben Abildgaard Hansen Michael Reffstrup
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Århus C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 817 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	5.060.618	3.399.625
1 Personaleomkostninger	-3.912.588	-3.240.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.265	-16.854
DRIFTSRESULTAT	1.127.765	142.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	813	2.301
Andre finansielle omkostninger	-64.061	-6.624
RESULTAT FØR SKAT	1.064.517	137.919
Skat af årets resultat	-247.815	-37.642
ÅRETS RESULTAT	816.702	100.277
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	816.702	100.277
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	816.702	100.277

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.987	35.293
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	19.987	35.293
Deposita	73.639	73.639
Finansielle anlægsaktiver	73.639	73.639
ANLÆGSAKTIVER	93.626	108.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.555	1.005.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.520	69.641
Selskabsskat	96.260	0
Periodeafgrænsningsposter	222.378	61.562
Tilgodehavender	1.129.713	1.136.475
Likvide beholdninger	1.398.628	517.790
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.528.341	1.654.265
AKTIVER	2.621.967	1.763.197

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	375.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret	816.702	100.277
2 EGENKAPITAL	1.316.702	600.278
Hensættelse til udskudt skat	44.622	547
HENSATTE FORPLIGTELSER	44.622	547
Anden gæld	44.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	44.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.271	183.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.429	350.285
Selskabsskat	0	46.287
Anden gæld	471.943	582.233
Kortfristede gældsforpligtelser	1.216.643	1.162.372
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.260.643	1.162.372
PASSIVER	2.621.967	1.763.197

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	4
Lønninger	3.315.822	2.824.546
Pensioner	557.483	384.757
Andre omkostninger til social sikring	39.283	31.226
	3.912.588	3.240.529

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	375.000	0	0	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.277	-100.277	816.702	816.702
	600.277	-100.277	816.702	1.316.702

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.000	0
	44.000	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået erhvervslejemål med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 118 pr. 31/12 2019.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael André Reffstrup

Direktør

På vegne af: Michael Reffstrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 11:30:00Z

NEM ID 

Michael André Reffstrup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Michael Reffstrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 11:28:00Z

NEM ID 

Torben Abildgaard Hansen

Direktør

På vegne af: Torben Abildgaard Hansen

Serienummer: PID:9208-2002-2-182642928491

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 11:30:47Z

NEM ID 

Torben Abildgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Torben Abildgaard Hansen

Serienummer: PID:9208-2002-2-182642928491

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 11:30:47Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 11:34:31Z

NEM ID 

Michael André Reffstrup


Dirigent

På vegne af: Michael Reffstrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-244048178488

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 11:38:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 66KPA-1DF2B-7F5IA-P8MKK-7PI47-3KHV2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>